
 

 
 

 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 12 октября 2020г.                        № 18 

 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Главы Анадырского муни-

ципального района от 5 марта 2020 

года № 8 

 

В целях уточнении отдельных положений муниципального правового ак-

та,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района 

от 5 марта 2020 года № 8 «Об установлении норматива стоимости 1 квадратно-

го метра общей площади в Анадырском муниципальном районе для реализации 

мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, на 2020 год» следующие изменения: 

1.1. Абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«в городском поселении Беринговский и сельских поселениях Ваеги, 

Снежное, Алькатваам, Ламутское, Мейныпильгыно, Хатырка, Чуванское в раз-

мере 17 080 (семнадцать тысяч восемьдесят) рублей 00 копеек;»; 

1.2. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«в сельском поселении Усть-Белая в размере 25 600 (двадцать пять тысяч 

шестьсот) рублей 00 копеек.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                     С.Л. Савченко 


